（様式第３号）

令和 6年 5月 6日

 公益財団法人 いしかわ緑のまち基金

                     理事長 様

推進員 〒 920-8580

住所 石川県鞍月 1－1

氏名 石川 みどり

電話 076-225-1772

令和６年度 緑と花のまちづくり推進員活動支援事業助成金支払請求書

 令和 6 年 4 月 3 日付け、いし基金第 3 号で交付決定通知を受けました標記助成金につきまし

て、下記のとおり支払請求します。

記

助成金請求額      30,000        円

既助成済    0        円

振 込 先

金融機関及び支店名  北國銀行 県庁支店

口座番号 （ 普通 ・ 当座 ）     123456

（フリガナ）    イシカワ ミドリ

口座名義人  石川 みどり

助成決定通知の日付等を記入

申請者（推進員）名義の口座を記入

記入例
日付を記入

報告書（様式第 2 号）と同じ額を記入